Datum a ¢as
ohlaseni

2012-10-31 20:50:12

2012-10-31 20:37:55

2012-10-31 20:27:04

2012-10-31 20:17:45

2012-10-31 20:04:09

2012-10-31 18:30:26

2012-10-31 18:29:23

2012-10-31 18:11:34

2012-10-31 17:59:53

2012-10-31 17:34:26

2012-10-31 16:58:06

2012-10-31 16:51:35

2012-10-31 16:33:05

2012-10-31 16:22:22

2012-10-31 16:21:15

2012-10-31 15:55:48

Typ udalosti
TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

ZAQH RANA OSOB A
ZVIRAT

TECHNICKA POMOC
POZAR

POZAR

TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC
POZAR

DOPRAVNI NEHODA
TECHNICKA POMOC
DOPRAVNI NEHODA
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC

DOPRAVNi NEHODA

Podtyp

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

UVOLNENI KOMUNIKACE,
ODTAZENI

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

VYPROSTEN| OSOB

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

VYPROSTEN| OSOB

Okres

Novy Jigin

Novy Ji¢in

Ostrava-
mésto

Novy Ji¢in

Ostrava-
mésto

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Novy Ji¢in

Ostrava-
mésto

Bruntal

Ostrava-
mésto

Novy Ji¢in

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Obec

Novy Jigin

Frenstat pod
Radhostém

Ostrava

Kopfivnice

Ostrava

Havifov

Ostrava

Ostrava

Frenstat pod
Radhostém

Ostrava

Karlova Studanka

Ostrava

Zenklava

Bohumin

Ostrava

Ostrava

Cast obce

Novy Jigin

Frenstat pod
Radhostém

Moravska Ostrava

Kopfivnice

Moravska Ostrava

Mésto

Moravska Ostrava

Kunéicky

Frenstat pod
Radhostém

Dubina

Karlova Studanka

Dubina

Zenklava

Novy Bohumin

Petikovice

Slezskéa Ostrava

Ulice

Trlicova

Sidl. Beskydské

PFivozska

I. Sustaly

Komenského
sady

Beethovenova

Na Jizdarné

Pstruzi

Podkop¢i

Horni

Frantiska
Formana

Cs. armady
U Jana

Ceskobratrska

Cislo
orientacni

1416

1193

1135/23

1081

2619

498

471

231/19

1047/

537/15

Cislo
popisné

1416

1193

1135

1081

2619

498

471

231

1047

537

Skoda (v
tis.)

0

Pocet
usmrcenych

0

Pocet
zranénych

0



2012-10-31 15:52:26

2012-10-31 15:52:20

2012-10-31 15:51:31

2012-10-31 15:33:02

2012-10-31 15:24:21

2012-10-31 15:01:44

2012-10-31 15:00:47

2012-10-31 14:36:04

2012-10-31 14:21:01

2012-10-31 14:11:21

2012-10-31 13:58:31

2012-10-31 12:52:32

2012-10-31 12:42:56

2012-10-31 12:14:21

2012-10-31 12:12:39

2012-10-31 11:43:15

2012-10-31 10:28:28

TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC
DOPRAVNI NEHODA

TECHNICKA POMOC

ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

DOPRAVNI NEHODA

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNi NEHODA

TECHNICKA POMOC

DOPRAVN| NEHODA

TECHNICKA POMOC

LIKVIDACE HMYZU

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

UKLID VOZOVKY

ODSTRANOVANI PREKAZEK

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

NA POZEMNI KOMUNIKACI

VYPROSTENI OSOB

LIKVIDACE HMYZU

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

OTEVRENi UZAVRENYCH
PROSTOR

ODSTRANOVANI PREKAZEK

LIKVIDACE HMYZU

VYPROSTEN| OSOB

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

UNIK PROVOZNICH KAPALIN

MERENi KONCENTRACI

Novy Jigin

Ostrava-
mésto

Novy Ji¢in

Opava

Ostrava-
mésto

Bruntal

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Opava

Frydek-
Mistek

Opava

Bruntal

Frydek-
Mistek

Frydek-
Mistek

Karvina

Ostrava-
mésto

Novy Ji¢in

Suchdol nad
QOdrou

Ostrava

Novy Ji€in

Hrabyné

Ostrava

Rymarov

Ostrava

Frydek-Mistek

Nové Sedlice

Tfinec

Opava

Bruntal

Paskov

Tfinec

Karvina

Ostrava

Kletné

Marianské Hory

Novy Ji€in

Radvanice

Rymarov

Dubina

Mistek

Nové Sedlice

Staré Mésto

Predmésti

Bruntal

Paskov

Staré Mésto

Raj

Zabreh

Velké Albrechtice |Velké Albrechtice

Gen. Janka

Skalky

Smidova

Dukelska

Vaclava
Jifikovského

Ostravska

Polni

Pramyslova

Mirova

Jesenicka

Fucikova

Husova

Dacického

Rudna

53/

1159/7

1060

133/16

961

94/

825

723/

569/24

182/

53

1159

1060

133

961

94

1000

825

723

569

182



2012-10-31 09:39:24

2012-10-31 09:39:08

2012-10-31 09:32:19

2012-10-31 09:30:11

2012-10-31 09:28:53

2012-10-31 09:10:01

2012-10-31 08:21:50

2012-10-31 07:12:29

2012-10-31 06:43:36

2012-10-31 06:15:39

2012-10-31 06:11:32

2012-10-31 02:43:12

TECHNICKA POMOC

POZAR

TECHNICKA POMOC

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

PLANY POPLACH

POZAR

DOPRAVNi NEHODA

DOPRAVNI NEHODA

POZAR

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

PRUMYSLOVE OBJEKTY,
SKLADY

ODSTRANOVANI PREKAZEK

DO PUDY

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

PLANY POPLACH

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

UKLID VOZOVKY

UKLID VOZOVKY

NiZKE BUDOVY

Karvina

Ostrava-
mésto

Karvina

Novy Ji¢in

Ostrava-
mésto

Opava

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Karvina

Ostrava-
mésto

Orlova

Ostrava

Karvina

Suchdol nad
Odrou

Ostrava

Opava

Tfinec

Vratimov

Ostrava

Ostrava

Cesky Té&sin

Ostrava

Lutyné

Vitkovice

Nové Mésto

Suchdol nad
Odrou

Poruba

Jaktaf

Oldrichovice

Stara Béla

Pustkovec

Cesky Té&sin

Krasné Pole

Na Stuchlikovci

Fucikova

Karla Pokorného

Slunecni

Blanicka

Opavska

Frydecka

Druzebni

737

1358/13

1349

345

155/

42

819

17/108

2887

1358

1349

345

155

42

819

17



